
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 13/2021 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia w Suwalskim Ośrodku Kultury wewnętrznej procedury 
w zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 86l per analogiam ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, 2760) oraz § 
2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury 
w Suwałkach, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się następujące zmiany w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury – wewnętrznej procedurze w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych: 

1. Dodaje się § 10 Zasady upowszechniania wśród pracowników wiedzy z zakresu 
przepisów rozdziału 11a ustawy ordynacja podatkowa, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy mają obowiązek zapoznać się z niniejszą procedurą wewnętrzną 
i przestrzegać jej postanowień. Pracownicy potwierdzają fakt zapoznania się 
z postanowieniami niniejszej procedury oraz przyjęciem do stosowania się do jej 
postanowień poprzez złożenie własnoręcznego podpisu na wykazie pracowników działu. 
Kierownicy działów weryfikują fakt zapoznania się z postanowieniami niniejszej procedury 
poprzez sprawdzenie, czy został złożony własnoręczny podpis podległych pracowników. 
Fakt zapoznania się z postanowieniami procedury przez pracowników na stanowiskach 
samodzielnych w analogiczny sposób weryfikuje zastępca dyrektora. 

2. Pracownicy będą objęci programem szkoleń w zakresie obowiązków przekazywania 
informacji o schematach podatkowych wynikających z Rozdziału 11a Ustawy. 

3. Pracownicy objęci obowiązkiem szkolenia, a także forma, częstotliwość i terminy 
szkoleń ustalane są zgodnie z wewnętrzną polityką szkoleniową. Szkolenia mogą być 
realizowane przez podmioty zewnętrzne świadczące usługi w tym zakresie.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC88E44-9483-4513-8DA0-A0CF1F068A4E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC88E44-9483-4513-8DA0-A0CF1F068A4E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


		2024-01-19T09:44:54+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




